che  garantisca le stesse tutele economiche e normative per i propri lavoratori e per quelli in 

subappalto.

14.GARANZIA PROVVISORIA

Ai sensi dell’art.  106, comma 1, l’offerta dovrà essere corredata,  a pena di esclusione,  da una 

garanzia provvisoria  pari a  € 9.800,00 (euro novemilaottocento,00 ),  corrispondente al 2% del 

valore complessivo della procedura indicata nel bando.

Si applicano le riduzioni di cui all’articolo 106, comma 8, del Codice.

La  garanzia  provvisoria  è  costituita,  a  scelta  del  concorrente  sotto  forma  di  cauzione  o  di